

Kalcium Magnesium Plus Bor 250 tabletter

EAN: 033984005167

FABRICANTE: SOLGAR



Solgars kalcium, magnesium och bor är ett kosttillskott som rekommenderas för att stärka immunförsvaret, för att upprätthålla ett korrekt funktion av nervsystemet, för att minska trötthet och för att stärka skelett, tänder och muskler.

DESCRIPCIÓN

Vad är Solgars kalcium, magnesium och bor och vad är det till för?

Kalcium, magnesium och bor från Solgar är ett kosttillskott som främjar ett väl fungerande nerv- och muskelsystem, minskar trötthet eftersom det ger en ökad frisättning av energi och stärker immunförsvaret.

Vilken användning har Solgars kalcium, magnesium och bor?

Solgars kalcium, magnesium och bor används för att minska trötthet, för att öka försvaret och för att stärka skelett, tänder och muskler.

Vilka fördelar har Solgars kalcium, magnesium och bor?

Fördelarna med Solgars kalcium, magnesium och bor är att stärka skelett, tänder och muskler, minska trötthet och stärka immunförsvaret.

Hur tar du Solgar kalcium, magnesium och bor?

Solgar kalcium, magnesium och bor ska tas oralt tre tabletter om dagen med ett glas vatten, under måltiderna.

Vilka är ingredienserna i Solgars kalcium, magnesium och bor?

Solgars kalcium-, magnesium- och boringredienser är: 1000 mg av Kalcium (karbonat, glukonat, citrat), 400 mg magnesium (oxid, citrat, glukonat), 3 mg bor (borsyra). Bulkmedel: mikrokristallin cellulosa, maltodextrin, citronsyra; Antiklumpningsmedel: vegetabiliskt magnesiumstearat, vegetabilisk stearinsyra; Beläggningsmedel: hydroxipropylmetylcellulosa, vegetabilisk glycerin (från palmkärnolja och kokosnötolja); cellulosagummi; Färgämne: titandioxid.

Kalcium är det mest förekommande mineralet i vår kropp eftersom det är en del av benen och tänderna



Kalcium Magnesium Plus Bor 250 tabletter

EAN: 033984005167

FABRICANTE: SOLGAR



minskar kalciumupptaget med åren, så det är mycket viktigt att konsumera produkter med kalcium. Med mat räcker det ibland inte att få det nödvändiga bidraget, så ett kosttillskott som Solgars rekommenderas.

Magnesium är ett mineral som är nödvändigt för alla organ i kroppen, det hjälper till med bättre vila och förbättrar muskelfunktionen. Förutom att hjälpa till att upprätthålla en god mental balans.

Bor är också ett viktigt mineral, det rekommenderas i dieter som veganer.

I vårt onlineapotek hittar du dessa och andra produkter.

